

اردوگاه سرخ

دوباره اسم ناستاسیج آمد

بعد از شکست پرسپولیس در پروژه جذب محمد مهدی زارع همچنان بحث جذب یک مدافع میانی خارجی مطرح است و دوباره نام ناستاسیج به میان آمده است. پرسپولیس که مدت هاست به دنبال جذب یک مدافع وسط برای جانشینی گولسیانی است، با یک گزینه سرشناس وارد مذاکره شده است. ماتیبا ناستاسیج، مدافع میانی ۳۲ ساله اهل صربستان، مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته و مذاکرات اولیه میان دو طرف آغاز شده است. ناستاسیج با ۱۸۷ سانتی متر قد، سابقه بازی در تیم های بزرگ اروپایی همچون گالگاس اسپانیا، فیورنتینا و شالکه آلمان و همچنین منچستر سیتی را در کارنامه دارد. این بازیکن ۳۴ بار نیز پیراهن تیم ملی صربستان را بر تن کرده و طبق آمار سایت ترانسفرمارکت، ارزش فعلی او حدود ۸۰۰ هزار یورو تخمین زده می شود.

همچنین ویلسون مانافا دفاع راست پرتغالی سابق پورتو که به پرسپولیس لبیک شده است، در بین گزینه های پرسپولیس حضور ندارد و پرسپولیس علاقه ای به جذب او ندارد.

علیپور جوان به ترکیه نمی رود

در حالی که در بعضی رسانه ها اعلام شده بود که بنیامین علیپور، بازیکن آکادمی پرسپولیس با نظر وحید هاشمیان به ترکیه سفر خواهد کرد تا به اردو اضافه شود، این خبر صحت ندارد.

بنیامین علیپور در زده جوانان با تیم پرسپولیس آقای گل شد و با توجه به کیفیت و استعدادی که دارد با باشگاه قرارداد حرفه ای بست و قرار بود از شروع تمرینات پیش فصل با تیم بزرگسالان تمرین کند اما با تیم به اردوی ترکیه نرفت و باید دید در بازگشت به تهران هاشمیان اجازه حضور در تمرینات را به او خواهد داد یا نه.

انصاری جانشین بادامکی شد



بالاخره محمد انصاری در باشگاه پرسپولیس پست گرفت و معاون ورزشی جدید باشگاه شد. طی دو سال گذشته بارها بحث حضور این مدافع چپ سرخ ها در پرسپولیس مطرح بود. او که در تیم ملی جوانان دستیار حسین عیدی بود بارها نامش برای تصدی سمت معاون ورزشی و حضور در کادر فنی پرسپولیس مطرح شد و در نهایت به این عنوان رسید.

رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس بعد از انتصاب او نوشت: محمد انصاری در طول ۴ فصل حضور در جمع سرخپوشان ایران ۹۹۰ بازی برای پرسپولیس انجام داد و ضمن حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا، قهرمانی در لیگ برتر خلیج فارس و جام حذفی کشور را در وثرین افتخارات خود گنجانده است.

او پس از بازنشستگی از دنیای فوتبال، در زمینه رشد و پرورش استعداد های جوان در آکادمی فوتبال فعالیت داشته است. انصاری که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی را در کارنامه دوران بازیگری خود دارد، از پیشکسوتان محبوب، تحصیل کرده و جوان فوتبال ایران است و با این حکم به کادر مدیریتی باشگاه پرسپولیس اضافه شد. باشگاه پرسپولیس از زحمات حسین بادامکی در زمان تصدی این معاونت تقدیر و تشکر می نماید.

دو دیدار دوستانه تیم جوانان

شاگردان بهادر عیدی جهت آماده سازی هر چه بهتر برای حضور در رقابت های لیگ برتر جوانان تهران، روز دوشنبه ۳۰ تیر ماه ۱۴۰۴ از ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه در ورزشگاه غروی به مصاف تیم تارنجی پوشان کوهسار می روند. جوانان پرسپولیس روز چهارشنبه اول مرداد ماه نیز از ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه در ورزشگاه درفشی فریه به مصاف تیم پاس قوامین خواهند رفت. انصاری بعد از قبول این سمت گفت: قبل از هر چیز به هواداران عزیز سلام می کنم. در یکی دو سال گذشته چندین بار صحبت با ضرور بود ولی از کم توفیق بودن بنده بود که اتفاق نیفتاد. اکنون این افتخار را به دست آوردم. در مورد چند موضوع مشخص وارد باشگاه شده ام. امیدوارم بتوانم مثرتر باشم و به عنوان کوچک ترین عضو باشگاه بتوانم خدمتگزارای کنم و در آخر، هواداران از من راضی باشند.

تمرین تاکتیکی هاشمیان

سرخپوشان ایران در ادامه تمرینات خود در اردوی ارزروم، دیروز دو جلسه تمرینی را در دستور کار قرار دادند. بازیکنان ابتدا در زمین مجاور زمین اصلی تمرینات، بدن ها را بدون توپ و با شوت گرم کردند و در ادامه به مرور تاکتیک های مورد نظر کادر فنی پرداختند. گلرها هم زیر نظر مربی در دروازه ها به عبور تک به تک بازیکنان از مدافعان و ضربه به سمت دروازه های کوچک در برنامه بود و پس از آن، این تاکتیک با دروازه های بزرگ ادامه یافت که با شلیک و شوت زنی بازیکنان به سمت دروازه همراه شد.

در آخرین مرحله از تمرین ۸۰ دقیقه ای نوبت صبح سرخپوشان، بازیکنان به چهار تیم تقسیم شدند. دو تیم در نیمی از زمین و دو تیم دیگر در نصف دیگر زمین به فوتبال درون تیمی پرداختند. در جریان این بخش از تمرین، کار فنی نکات لازم را به بازیکنان منتقل می کرد و بر اساس صحیح حرکات، تأکید داشت. در پایان نیز بازیکنان، بدن ها را سرد کردند و راهی هتل شدند.

مهاجم پرسپولیس امیدوار به حمایت هاشمیان

علیپور آقای گل فصل جدید می شود؟

سوزه

علی علیپور تابستان سال گذشته بعد از چهار سال حضور نسبتاً ناموفق در فوتبال پرتغال به پرسپولیس برگشت. یک سال قبل علیپور مهمترین و شاید امیدوارکننده ترین خرید سرخ ها بود و به عبارتی می شد گفت حداقل در بین بازیکنان داخلی گرانترین شان هم بوده است. با این وجود او فصل پرنوسانی را پشت سر گذاشت و در برخی مسابقات از فرم خویش فاصله گرفت. هر چند او با ثبت ۱۵ گل زده و ۵ پاس گل از این حیث تأثیرگذارترین و بهترین بازیکن تیمش بود اما با توجه به سابقه آقای گلی در لیگ برتر و حضور در اروپا انتظار می رفت کیفیت بالاتری از خود بخصوص در بازی های تعیین کننده نشان دهد.

علیپور در دربی برگشت گل زد و در بازی

خاص ترین وظیفه هاشمیان در پرسپولیس ۱۴۰۴

ستاره بساز، به ستاره ها نور بتابان!

نگاه

محمد قراکزلو

روزنامه نگار

فصل قبل پرسپولیس از چند جهت ضربه خور تا تیم در مسیر درست پیش نرود و خبری از عنوان و سهمیه و موفقیت نباشد. در نگاه اول غالب هواداران و کارشناسان ضعف در نقل و انتقالات تابستانی را به عنوان مهم ترین دلیل برای ناکامی احتمالی پرسپولیس مطرح کردند و هر بار که تیم از مسیر دور می افتاد روی این نکته پافشاری می کردند.

با این حال می شد در حوزه فنی به نکات مهم دیگری هم اشاره کرد. مثلاً اینکه اسکواد تیم با لاتنس نبود و در فصل تعدد هافبک های دفاعی، دفاع چپ و راست ذخیره فوق العاده ای در تیم وجود نداشت و وینگرها به اندازه کافی نبودند. اما در فصل مصدومیت ها و بیرون ماندن وینگرهای پرسپولیس، بازیکن خلاق هم در تیم ظهور نکرد و در فصلی عجیب و غریب خیلی سخت بود که بازیکنی را به عنوان نفر شاخص و برگزیده از تیم پرسپولیس انتخاب کرد.

چند روز قبل فرشاد احمدزاده در توجیه نمایش های ضعیفش بخصوص در نیم فصل اول فصل گذشته چند بار گفت: «در تیم ما کی خوب بود؟» که البته جوابی برایش وجود نداشت. علیپور بهترین گلزن تیم شد و مقطعی برای عنوان آقای گلی رقابت کرد، عالیبشه و امیری در مقطای کیفیت بالایی ارائه دادند. فرشاد فرجی در دوران گاریدو و بسازوی از فصل فوق العاده بود، گندوز در برخی مسابقات می درخشید، میلاد محمدی در یکی دو مسابقه ابتدای فصل یک خرید رؤیایی لقب گرفت اما آخر فصل نمی شد به هیچ کدام از این نفرات عنوان «بهترین بازیکن فصل» را اطلاق کرد.

چهل بازیکن به سرمربی معرفی شد

وسواس خاص هاشمیان برای استخدام ستاره



باشگاه پرسپولیس بعد از جذب شش بازیکن در نقل و انتقالات تابستانی در همان شروع کار با توجه به اتفاقات پیش آمده و جدایی کارنال نزدیک به چهل و پنج روز بازیکنی جذب نکرد تا اینکه مارکو باکیچ را به خدمت در آورد. با وجود این هنوز لیست تیم تکمیل نشده و با توجه به اینکه کمتر از چهار هفته به شروع فصل باقی مانده این نگرانی نزد هواداران وجود دارد که در مسیر ساختن تیم توسط هاشمیان و حرکت با ایده آل های او اختلالاتی ایجاد شود. با این وجود باشگاه پرسپولیس می خواهد به هوادارانش اطمینان دهد که با فلسفه سرمربی حرکت خواهد کرد و تن به جذب هر بازیکنی نخواهد داد. در بخشی از مطلب روز گذشته رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس آمده است: «در روزهای گذشته بعضی گزینه ها در حالی برای پرسپولیس مطرح شده اند که اصولاً هرگونه انتقال آنها منتهی شده است ولی انتشار اخبار نادرست، انتظارات کاذبی را به زبان پرسپولیس و به سود آن بازیکنان ایجاد کرده است که به دنبال تأثیرگذاری روی باشگاه های غیرایرانی خواهان خود هستند. در وهله بعدی هواداران پرسپولیس باید بدانند تلاش باشگاه برای جذب گزینه های کادر فنی ادامه دارد. صادقانه باید گفت شاید برای باشگاه آسان تر این باشد که با کمی اغماض با جذب یکی دو بازیکن، پرونده نقل و انتقالات بسته شده و از این فشار خارج شویم ولی چنین نگاهی شایسته مجموعه ای که قهرمانی را هدف خود می داند،

و یک بازی از لیگ برتر در نقش وینگر به میدان رفت که طبیعتاً این جابجایی از میزان کارایی او کاست و آمار گلزنی هایش را تضعیف کرد اما با وجود در نظر گرفتن تمام این نکات می توانست فصل بهتر و آمار بالاتری نسبت به آنچه ثبت کرد از خود بر جای بگذارد.

با این حال فصل گذشته، گذشته و نگاه این مهاجم باید رو به جلو باشد و اتفاقات فصل قبل را پشت سر بگذارد. علیپور که حالا به میدان می رود خیلی خوش شانس است که وحید هاشمیان را به عنوان یک مهاجم دوباره در رأس کادر فنی می بیند. در واقع او به بازیکن در پست وینگر، او نیز مثل عبسی آل کثیر در پست غیرمتعارف به کار گرفته شد که البته خودش در آن زمان گلایه ای نکرد و گفت چون در پرتغال هم در نقش وینگر بازی کرد مشکلی بابت این جابجایی ندارد اما بعد از جدایی گاریدو صراحتاً از این موضوع اظهار گلایه کرد.

علیپور فصل قبل در سه بازی لیگ نخبگان



وحید

هاشمیان

مأموریت

سختی در

فصل پیش

رو خواهد

داشت و

علاوه بر پیاده

کردن فلسفه

خود و حفظ

پرسپولیس

در مسیر

قهرمانی باید

به احیای

تک تک

ستاره های

افت کرده یا

در حال نزول

کمک کرده

و البته به

موازات آن در

راه ساختن

ستاره قدم

بردارد

فصل آینده در زمره باشگاه هایی قرار بگیرد که به فوتبال ایران و لیگ برترش ستاره معرفی کرده اند.

جددا از مبحث جذاب و مهم پروژه ساختن ستاره ها که باید با دقت و در نظر گرفتن جزئیات فنی و غیرفنی پیش برود وحید هاشمیان باید تیم فصل آینده پرسپولیس را دوباره تبدیل به تیم پرستارای کند و این جزو مهم ترین برنامه هایش قرار بگیرد. اسکواد جا گرفته اند. این نکته ای است که هاشمیان هم به آن تأکید کرده و در تنها مصاحبه خود بارها از این بازیکنان تعجید کرده است. با وجود این مشخص است که بیشتر این نفرات یا بخش عمده ای از آنها در فصل گذشته با شرایط خوبی نداشتند یا در حد

انتظار ظاهر نشدند پس هاشمیان در نقش نفراول کادر فنی مسئولیت دارد تا برای تک تک این بازیکنان و ستاره های خاموش برنامه و پلن داشته باشد و دوباره به آنها نور بتاباند. هاشمیان در نقش بازیکن خودش ستاره ای درخشان در آسمان فوتبال ایران بود و ضمن شناخت از وجوه ستارگی (آنچه در دنیای فوتبال تعریف می شود نه در فوتبال ایران) می داند که برای داشتن یک تیم قدرتمند و متفاوت باید تیمی پر از ستاره باکیفیت، گارآمد و کار دربار داشته باشد چرا که با دوجین بازیکن معمولی یا افت کرده نمی تواند به اهدافی که ترسیم کرده، دست یابد. از سوی دیگر پرسپولیس ذاتاً باید تیمی ملو از ستاره باشد و غیر از این از فلسفه وجودی اش فاصله می گیرد؛ تیمی که غالباً صاحب بیشترین ملی پوش و برترین بازیکنان فوتبال ایران بوده



فوتبال ایران برای بیشتر از یک دهه بوده و با توجه به سابقه طولانی حضورش در فوتبال آلمان و باشگاه بزرگی مثل بایرن مونیخ می تواند تجربیات خود را به علیپور انتقال دهد و از او مهاجم و گلزن بهتری بسازد. در واقع چنانچه علیپور خودش اشتیاق بیشتری برای یاد گرفتن از هاشمیان داشته باشد حتماً در فصل آینده کیفیت و آمار بهتری از خود بر جای خواهد گذاشت و این بار دیگر قافیه رقابت در راه آقای گلی را به یک مهاجم جوان تر از خودش نخواهد باخت.

در واقع شاید بهتر باشید بگوییم علیپور در فصلی که یکی از بهترین مهاجمان تاریخ فوتبال ایران را در رأس کادر فنی پرسپولیس می بیند باید آقای گل شود و انتظارات هواداران تیمش را تمام و کمال برآورده کند.



و آخر فصل حتماً باید صاحب چند کرسی در جمع بهترین ها و برترین های لیگ و فوتبال ایران باشد.

سرمربی پرسپولیس وظیفه دارد سطح همه ستاره های خاموش یا نیمه خاموش تیمش را به بالاترین سطح برگرداند تا از قبال کیفیت و تفاوت هایی که آنها رقم می زند تیمی در حد قهرمانی بسازد و برای کسب سهمیه و عناوین منتظر نتایج رقیبا نماند. البته برای رسیدن به چنین شرایطی او کمی باید خوش شانس باشد چرا که هم مصدومیت ها هم حاشیه های رخنه کرده به رختکن تیم در فصل اخیر تا حدودی به ارائه بالاترین فرم از سوی بازیکنان پرسپولیس لطمه زد و در نهایتان با چنین مشکلاتی می تواند شرایط بازگشت به فرم درخشان گذشته ستاره های تیم را تسهیل کند.

انتقال زارع به روسیه اهرم فشار شد

پرسپولیس در تله واسطه ها



پرسپولیس باید به گلی قید زارع را زده و دنبال مدافع دیگری برود. اینکه بالاخره زارع بازیکن ملی پوشی به حساب می آید رقم ها دلاری شده و اگر خبر ایستاد درست باشد پرسپولیس در دام پرداخت دلاری افتاده و هر چقدر که واسطه ها بخواهند و تعیین کنند را باید بپردازد. البته یک سناریوی دیگر هم توسط واسطه ها طراحی شده و اینکه آنها قصد دارند با انتقال زارع به آخمت گروژنی شرایطی را فراهم آورند تا زارع از آن باشگاه به پرسپولیس بیاید و اینطوری پرسپولیس مجبور به پرداخت رضایتنامه که احتمالاً است سنگین و قابل توجه خواهد بود، شود.

این در حالی است که به نظر می رسد با توجه به مخالفت های چند باره تارنار و باشگاه گل گهر و نقشه هایی که واسطه ها برای بالا بردن رقم این بازیکن، رضایتنامه و البته اسطه ها هم برایش نقشه می کشند.

واسطه ها، دلالتن یا هر چه که اسمش را بگذارید می خواهند از آب گل آلود ماهی بگیرند و این وسط باشگاه پرسپولیس که برعکس سال های قبل به اندازه کافی پول دارد، با فشار هواداران احياناً دچار سردرگمی و تشویش شده و به خواسته آنها تن دهد!

ایستاد دیروز خبر داد باشگاه پرسپولیس همچنان از جذب محمد مهدی زارع ناامید نشده و پیشنهاد تازه ای به گل گهر داده است. در خبر مربوطه آمده: باشگاه پرسپولیس از طریق یک واسطه هرچه باشگاه روسی برای خرید زارع پیشنهاد دهد، پرسپولیس حاضر است همان مبلغ و حتی بیشتر از آن را بپردازد، مشروط به اینکه پیشنهاد باشگاه روس مکتوب به پرسپولیس ارائه شود.

به نظر می رسد واسطه ها و افرادی که برای زارع تصمیم گیرنده هستند قصد دارند با مطرح کردن بحث انتقال این بازیکن به روسیه قیمت